拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
長年、小社をお引き立てくださいまして、心より御礼申し上げます。
つきましては日頃の皆様方のご愛顧に感謝の意を表し、ゴルフコンペを下記のとおり催したく存じます。ご多用中のこととは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願いいたします。
まずは、ご案内申し上げます。
敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

○○○○担当　○○○○○

電話◯◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯　内線◯◯◯

記

一、日　時：　◯◯年○○月○○日　午前◯○時～午後○◯時

一、場　所：　○○県◯◯カントリークラブ（○○県◯◯市◯◯町）

一、電　話：　◯◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯
※　追伸、誠に勝手ながら競技組み合わせなどの都合がございますため、○◯月○◯日までに同封のはがきにてご出欠をお知らせください。
尚、詳細については追ってご連絡差し上げます。
以上